
 
 

Informacja z otwarcia ofert. 
Zgodnie z artykułem 222 pkt 5 PZP. 

 
 
Oznaczenie sprawy: ZBU.371.1.2023/P2                             Kudowa Zdrój 20.03.2023. 

 
 
Nazwa zadania:  „  Prowadzenie obsługi ruchu turystycznego, sprzątanie i utrzymanie tras 
turystycznych oraz prowadzenie informacji turystycznej na obszarze Szczeliniec Wielki – 2 
postępowanie” 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20.03.2023. o godzinie 09.15. 

 

1)  Park Narodowy Gór Stołowych jako Zamawiający informuje, iż na realizację zadania o nazwie: 

 „Prowadzenie obsługi ruchu turystycznego, sprzątanie i utrzymanie tras turystycznych oraz 
prowadzenie informacji turystycznej na obszarze Szczeliniec Wielki – 2 postępowanie”. zamierza 
przeznaczyć środki finansowe w wysokości brutto  324 706,40 zł (trzysta dwadzieścia cztery tysiące 
siedemset sześć zł 40/100 brutto) 

 2)  W terminie wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 1.  FIRMA USŁUGOWA JAN NOWOSIELSKI, ul. WOLNOŚCI 16/7 57-330 SZCZYTNA.  
 
3)  Odczytano następujące dane ofertowe:  

          

Nr 
ofe
rty 

Nazwa oferenta Cena Kwota 
brutto w 
złotych 

Termin 
płatnoś

ci 

prowadzenie 
profilu FB 

Ilość 
wpisó

w 

Prowadzenie 
infolinii 

telefonicznej 

Prowadzenie 
poczty         
e-mail 

1 FIRMA 
USŁUGOWA JAN 
NOWOSIELSKI, 
ul. WOLNOŚCI 
16/7 
57-330 
SZCZYTNA   

323 736 zł 
TRZYSTA 
DWADZIEŚCIA 
TRZY TYSIĄCE 
SIEDEMSET 
TRZYDZIEŚCI 
SZEŚĆ ZŁOTYCH 
 

 
21 DNI 

 
TAK 

 
3 

 
TAK 

Od 08:00 do 
20:00 

 
TAK 

 

 
Na tym czynności otwarcia ofert zakończono. 

Sekretarz komisji przetargowej 
Piotr Dyda 


		2023-03-20T09:48:08+0100
	PIOTR DYDA




